ד. כל אחד מהערבים יחתום ערבות צד ג' על סך 50,000 ₪.

ה. צו פיקוח מעצר של שירות המבחן ל-6 חודשים - לשם כך המשיב יתייצב לכל הפגישות שיוזמן אליהם בליווי מי מהערבים.

ו. נאסר על המשיב ליצור קשר במישרין או בעקיפין עם מי מעדי התביעה.

ז. עותק מההחלטה ישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט

הוקלד על ידי בת שבע אביגל